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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA URA VAJGURORE

Nr _____ Prot Urë Vajgurore ___/____/2018

Formulari Nr.3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Bashkia Ura Vajgurore

Adresa : Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori”

Tel/Fax: 036122468

E-mail: bashkiauravajgurore@yahoo.com

Faqja e Internetit: ---------------

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të transportit

ajror ndërkombëtar, me objekt “Blerje tre bileta Tiranë – Londër – Tiranë dhe një biletë Tiranë -

Londër”

Data e zhvillimit do të jetë 20.09.2018, ora 12:00 në adresën ëëë.app.gov.al

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:

Nr
Përshkrimi i
Mallit/
Shërbimit/Punës

Sasia
Njësia
Matëse

Specifikimet teknike

1

Blerje biletë
udhëtimi me avion
Tiranë-Londër -
Tiranë.

3 copë

Biletë e klasit ekonomik. Nisja më
datë 25.09.2018 paradite dhe kthimi
më datë 28.09.2018 në darkë
Në vlerën e biletës të përfshihen edhe
vlera e një bagazhi për person.

2
Blerje biletë
udhëtimi me avion
Tiranë-Londër

1 copë

Biletë e klasit ekonomik. Nisja më
datë 25.09.2018 paradite. (I njëjta
nisje me tre biletat e sipërcituara). Në
vlerën e biletës të përfshihen edhe
vlera e një bagazhi për person.
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- Udhëtimi nuk duhet të ketë më shumë se një tranzit dhe jo më shumë se dy orë

pritje/tranzit.

 Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzoje
pranë autoritetit kontraktor, dokumentet si me poshte:

o Vërtetimin bankar me numrin e llogarise IBAN,

o Rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar

 Operatori ekonomik duhet të përfshijë në veprimtarinë e regjistruar në regjistrin tregtar,
objekt të ngjashëm me objektin e përcaktuar në ftesën për ofertë, si dhe të jetë me status
aktiv.

 Operatorët Ekonomik që nuk mund të realizojnë shërbimin e kërkuar dhe tërhiqen nga
oferta, duhet të njoftojnë AK nëpërmjet mesazheve. Në rast të kundërt AK i lind e drejta
për të skualifikuar operatorin ekonomik në procedurat e tjera prokuruese që AK do të
zhvillojë.

 Autoriteti Kontraktor (AK) rezervon të drejtën e refuzimit të ofertës dhe mospranimit
të shërbimit të operatorit ekonomik fitues kur nuk përputhet me specifikimet e kërkuara
nga AK, dhe do të vijohet me njoftimin e operatorit ekonomik vijues, i renditur i dyti në
listën e ofertave të mbetura”.

 Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor
brenda ditës së nesërme të punës nga momenti i njoftimit fitues në sistemin e prokurimit
elektronik.

 Afati i dorëzimit të dokumentave 2 ore nga momenti i klasifikimit në sistemin dinamik.

 Dokumentat e mësipërme duhet të jenë origjinale ose kopje te noteruara të tyre.

Në vijim të sa më sipër, kërkojmë nga ana juaj, vlerësimin me seriozitet të kërkesave tona
përpara se të ofertoni, në mënyrë që të përmbushni detyrimet që merrni përsipër me paraqitjen
e ofertës, në rast se shpalleni fitues.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JULIANA MEMAJ

Konc: B.Baro

P.Sinjari

A.Allajbe


